
SHM Investment ApS

CVR-nr.: 43475991

Vejlesøparken 10 1 th
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2025

Steen Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SHM Investment ApS Vejlesøparken 10 1 th 2840 Holte
	CVR-nr.: 43475991 Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024
Revisor	Karsten Andersen Registreret Revisionsvirksomhed Thorsvej 6 b 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark
	CVR-nr.: 34274657 P-enhed: 1017910147

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2024 udgør DKK 326.039.

Egenkapitalen udgjorde på balancetidspunktet DKK 917.752

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.906	-17.590
Resultat af ordinær primær drift		-6.906	-17.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		329.650	679.340
Andre finansielle indtægter		2.749	22
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-466	-325
Ordinært resultat før skat		325.027	661.447
Skat af årets resultat	1	1.012	2.266
Årets resultat		326.039	663.713
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		126.600	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.650	679.340
Overført resultat		47.789	-15.627
I alt		326.039	663.713

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		748.990	719.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	748.990	719.340
Anlægsaktiver i alt		748.990	719.340
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		308.792	194.427
Tilgodehavender i alt	3	308.792	194.427
Likvide beholdninger		183.069	6.227
Omsætningsaktiver i alt		491.861	200.654
AKTIVER I ALT		1.240.851	919.994

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		708.990	679.340
Overført resultat		42.162	-5.627
Forslag til udbytte		126.600	0
Egenkapital i alt		917.752	713.713
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.586	4.120
Skyldig selskabsskat		305.513	192.161
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.099	206.281
Gældsforpligtelser i alt		323.099	206.281
PASSIVER I ALT		1.240.851	919.994

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.012	2.266
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	1.012	2.266

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	40.000
Nettoopskrivninger primo	679.340
Andel i årets resultat jf. note	329.650
Udloddet udbytte	-300.000
Nettoopskrivninger ultimo	708.990
Regnskabsmæssig værdi ultimo	748.990

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
EQ Search Partners ApS, Hellerup	100%	748.990	329.650

3. Tilgodehavender i alt

DKK 308.792 under tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed er tilgodehavende sambeskatningsbidrag.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatningen med dattervirksomhed, og hæfter ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhed i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør kr. 305.514 pr. 31. december 2024. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at virksomhedens hæftelse udgør et mindre eller større beløb.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1